
C O M U N E  DI  S C I C L I 
  Provincia Regionale di Ragusa 

Settore Tributi 

Servizio ICI e contenzioso tributario  
 

 

REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI 
 

 

N° 16 
 

 
DEL 21/04/2009 

 

Oggetto: approvazione discarico ruoli coattivi ICI - Agnello Angela. 

 

 

IL RESPONSABILE DI SETTORE 

 

Vista la determina n° 32 del 22/11/2007 con la quale si è provveduto all’approvazione, tra gli 

altri, dei seguenti ruoli ICI per la riscossione coattiva: 

� ruolo n. 2008/000326 di 4 articoli per complessivi € 609,00; 

� ruolo n. 2008/000327 di 4 articoli per complessivi € 591,00; 

� ruolo n. 2008/000328 di 4 articoli per complessivi € 286,00; 

� ruolo n. 2008/000329 di 4 articoli per complessivi € 553,00; 

� ruolo n. 2008/000600 di 6 articoli per complessivi € 638,00; 

� ruolo n. 2008/000605 di 6 articoli per complessivi € 626,00. 

Vista la richiesta di discarico della cartella di pagamento n. 294 2008 00006853 26, 

comprendente i superiori ruoli, presentata in data 20/01/2009, prot. 1832, dalla sig.ra Agnello 

Angela nata ad Enna il 03/01/1931 ed ivi residente in via Trieste n° 11, CF.: 

GNLNGL31A43C342F. 

Considerato  che tale richiesta risulta meritevole di accoglimento, nonché legittima. 

Ritenuto, pertanto, di dover provvedere al discarico dei suddetti ruoli. 

Visti inoltre i D.Lgs. n. 46 del 22 febbraio 1999 e n. 112 del 13 aprile 1999 che prevedono 

rispettivamente il riordino della disciplina e delle modalità di riscossione coattiva dei tributi e del 

servizio nazionale della riscossione. 

Vista la determina sindacale n. 51 del 31/12/2008, con la quale, tra l’altro, è stato conferito 

l’incarico di Responsabile del Settore Tributi alla Dott.ssa Grazia Maria Galanti, con decorrenza 

01/01/2009. 



Visto il T.U. delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali, approvato con D.Lgs. 18/08/2000 

n° 267 e la L.R. 23/12/2000 n° 30. 

 

DETERMINA 

 

Per la causale di cui in premessa: 

1. di approvare il discarico dei seguenti ruoli coattivi ICI inclusi nella cartella di pagamento n. 

294 2008 00006853 26 intestata alla sig.ra Agnello Angela nata ad Enna il 03/01/1931 ed ivi 

residente in via Trieste n° 11, CF.: GNLNGL31A43C342F: 

� ruolo n. 2008/000326 di 4 articoli per complessivi € 609,00; 

� ruolo n. 2008/000327 di 4 articoli per complessivi € 591,00; 

� ruolo n. 2008/000328 di 4 articoli per complessivi € 286,00; 

� ruolo n. 2008/000329 di 4 articoli per complessivi € 553,00; 

� ruolo n. 2008/000600 di 6 articoli per complessivi € 638,00; 

� ruolo n. 2008/000605 di 6 articoli per complessivi € 626,00. 

2. di trasmettere copia della presente al servizio finanziario per i conseguenti adempimenti di sua 

competenza. 

 

 

        IL RESPONSABILE DI SETTORE 

           (Dott.ssa Grazia Maria Galanti) 

        _______________________________ 

 

 

 

 

 

-SERVIZIO FINANZIARIO- 

 

IMPEGNO  N. ________ 

LIQUIDAZIONE N. ________ 

 

Visto: Si attesta la regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

   ___________________________________________ 

 

 

 


